

Tyresö kommun

Beslut för vuxenutbildning efter tillsyn i Tyresö kommun

Skolinspektionens beslut

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att huvudmannen uppfyller författningarnas krav inom de arbetsområden som granskats. Skolinspektionen avslutar härmed tillsynen för Tyresö kommun avseende vuxenutbildningen.

Områden där Skolinspektionen inte har funnit brister

Förutsättningar för utbildningen i vuxenutbildningen

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Tyresö kommun uppfyller författningarnas krav inom förutsättningar för utbildningen i vuxenutbildningen.

Utveckling av utbildningen i vuxenutbildningen

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Tyresö kommun uppfyller författningarnas krav inom utveckling av utbildningen i vuxenutbildningen.

På Skolinspektionens vägnar

X Anna Möller

Beslutsfattare
Signerat av: Anna Möller

X Lena Westerman Annerborn

Föredragande
Signerat av: Lena Westerman-Annerborn

Allmänt om tillsynen:

Mer om Skolinspektionens tillsyn hittar du på www.skolinspektionen.se

Bilagor

Bilaga 1: Fakta om Tyresö kommun

Fakta om Tyresö kommun

Skolinspektionen har genomfört tillsyn av Tyresö kommun under vårterminen 2018. Detta beslut avser huvudmannens samlade ansvarstagande för utbildningen inom skolformen vuxenutbildning.

Tyresö kommun är en kommun i Stockholms län med drygt 47 000 invånare. Huvudmannen Tyresö kommun organiserar vuxenutbildning under gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden. Inom vuxenutbildningen erbjuds utbildning på grundläggande nivå, på gymnasial nivå samt utbildning i svenska för invandrare och särskild utbildning för vuxna. Huvudmannen erbjuder även yrkesinriktningar på såväl gymnasial nivå som yrkeshögskolenivå och det finns möjlighet att kombinera studier i svenska för invandrare med yrkesutbildningar. Vid tiden för tillsynen fanns cirka 1400 kursdeltagare inskrivna i vuxenutbildningen.

Måluppfyllelse

För vuxenutbildning finns ingen nationell sammanställd statistik som visar resultat för verksamheten. Huvudmannen Tyresö kommun anger i vuxenutbildningens resultatredovisning att andelen studerande som uppnått godkända betyg på grundläggande- och gymnasial nivå har varit över 90 procent de senaste tre åren.